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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer på køl. faciliteter
til hygienisk håndvask og tørring.
Virksomheden har redegjort for tilbagetrækningsproceduren
som styres ved batchnummerering for de forbrugere som
handler via hjemmesiden. Vejledt om at der evt. skal skiltes i
butikken for forbrugere som har handlet fysisk.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionslokale samt lagerlokaler fremstår tilfredsstillende
renholdt. Virksomheden har redegjort for desinfektion inden
opstart på osteproduktion.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret aktiviteten import og
samhandel.
Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser, at de pt. ikke
indfører fødevarer fra 3-lande lande og at de ønsker at
aktiviteten indførsel fra 3-lande bebeholdt, da der muligvis skal
indføres fra England.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer fx. korn
herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens produktion er 100 % økoloigsk, men der
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forhandles færdigpakkede ikke økologiske kulturer og enzymer i virksomhedens butik.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevare.Virksomheden er 100% økologisk. Anmodet om økoloigsk balance
for råvarer og færdigvarer ved næste kontrol besøg.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af og tilberedning oste. Virksomhednen har kulturer som er ikke økoloiske i produktionen, disse er
individuelt pakket i portionsstørrelse. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/ kodenummer/
geografisk oprindelse/ ingrediensliste) på følgende økologiske fødevarer: Brie. Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: Virksomhden har ikke været opmærksomhed på et en leveandøret økologicertifikat var
udløbet ved seneste bestilling af økologiske kulturer. Der er fremvist dokumentation for øvrige leverandører.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om virksomheden skal sikre at deres leverandør er underlagt økologikontrol og har en gyldig
økologikontrolerklæring.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


